



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 516 850
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WEATHERFORD NORGE AS
Forretningsadresse: Stokkamyrveien 17
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Eide Haraldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 249 841 000	1 138 614 000
Annen driftsinntekt		7 473 000	2 880 000
Sum inntekter		1 257 315 000	1 141 493 000
Kostnader			
Varekostnad		363 484 000	298 089 000
Lønnskostnad		435 541 000	412 069 000
Avskrivning		43 320 000	51 058 000
Annen driftskostnad		350 884 000	307 656 000
Sum kostnader		1 193 229 000	1 068 871 000
Driftsresultat		64 086 000	72 622 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		79 000	105 000
Annen finansinntekt		17 027 000	38 203 000
Sum finansinntekter		17 106 000	38 308 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 542 000	5 645 000
Annen finanskostnad		8 360 000	46 147 000
Sum finanskostnader		12 902 000	51 792 000
Netto finans		4 204 000	-13 484 000
Ordinært resultat før skattekostnad		68 290 000	59 138 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 235 000	-5 087 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 524 000	64 225 000
Årsresultat		73 524 000	64 225 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		73 524 000	64 225 000
Sum overføringer og disponeringer		73 524 000	64 225 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		12 576 000	7 341 000
Sum immaterielle eiendeler		12 576 000	7 341 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		299 000	422 000
Maskiner og anlegg		114 617 000	154 700 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		203 000	876 000
Sum varige driftsmidler		115 119 000	155 998 000
Sum anleggsmidler		127 696 000	163 340 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		243 457 000	227 814 000
Fordringer			
Kundefordringer		263 142 000	232 679 000
Andre fordringer		164 697 000	127 631 000
Sum fordringer		427 839 000	360 310 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 724 000	59 914 000
Sum omløpsmidler		740 020 000	648 038 000
SUM EIENDELER		867 715 000	811 378 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 708 000	2 708 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs		19 443 000	19 443 000
Sum innskutt egenkapital		22 151 000	22 151 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		269 904 000	196 379 000
Sum opptjent egenkapital		269 904 000	196 379 000
Sum egenkapital		292 054 000	218 530 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		30 522 000	33 729 000
Sum avsetninger for forpliktelser		30 522 000	33 729 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		107 458 000	105 865 000
Sum annen langsiktig gjeld		107 458 000	105 865 000
Sum langsiktig gjeld		137 980 000	139 594 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		283 893 000	319 263 000
Skyldige offentlige avgifter		34 568 000	31 484 000
Annen kortsiktig gjeld		119 220 000	102 507 000
Sum kortsiktig gjeld		437 681 000	453 254 000
Sum gjeld		575 661 000	592 848 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		867 715 000	811 378 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 308005

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 516 850
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WEATHERFORD NORGE AS
Forretningsadresse: Stokkamyrvеien 17
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Eide Haraldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.02.2023



Organisasjonsnr: 955 516 850
WEATHERFORD NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 249 841 000	1 138 614 000
Annen driftsinntekt		7 473 000	2 880 000
Sum inntekter		1 257 315 000	1 141 493 000
Kostnader			
Varekostnad		363 484 000	298 089 000
Lønnskostnad		435 541 000	412 069 000
Avskrivning		43 320 000	51 058 000
Annen driftskostnad		350 884 000	307 656 000
Sum kostnader		1 193 229 000	1 068 871 000
Driftsresultat		64 086 000	72 622 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		79 000	105 000
Annen finansinntekt		17 027 000	38 203 000
Sum finansinntekter		17 106 000	38 308 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 542 000	5 645 000
Annen finanskostnad		8 360 000	46 147 000
Sum finanskostnader		12 902 000	51 792 000
Netto finans		4 204 000	-13 484 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		68 290 000	59 138 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 235 000	-5 087 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 524 000	64 225 000
Årsresultat		73 524 000	64 225 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		73 524 000	64 225 000
Sum overføringer og disponeringer		73 524 000	64 225 000



Organisasjonsnr: 955 516 850
WEATHERFORD NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 12 576 000 7 341 000
Sum immaterielle eiendeler 12 576 000 7 341 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 299 000 422 000
Maskiner og anlegg 114 617 000 154 700 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 203 000 876 000
Sum varige driftsmidler 115 119 000 155 998 000

Sum anleggsmidler 127 696 000 163 340 000

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 243 457 000 227 814 000

Fordringer

Kundefordringer 263 142 000 232 679 000
Andre fordringer 164 697 000 127 631 000
Sum fordringer 427 839 000 360 310 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 68 724 000 59 914 000

Sum omløpsmidler 740 020 000 648 038 000

SUM EIENDELER 867 715 000 811 378 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 708 000 2 708 000
Overkurs 19 443 000 19 443 000
Sum innskutt egenkapital 22 151 000 22 151 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 269 904 000 196 379 000
Sum opptjent egenkapital 269 904 000 196 379 000

Sum egenkapital 292 054 000 218 530 000



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Andre avsetninger for forpliktelse	30 522 000	33 729 000
Sum avsetninger for forpliktelse	30 522 000	33 729 000
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	107 458 000	105 865 000
Sum annen langsiktig gjeld	107 458 000	105 865 000
Sum langsiktig gjeld	137 980 000	139 594 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	283 893 000	319 263 000
Skyldige offentlige avgifter	34 568 000	31 484 000
Annen kortsiktig gjeld	119 220 000	102 507 000
Sum kortsiktig gjeld	437 681 000	453 254 000
Sum gjeld	575 661 000	592 848 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	867 715 000	811 378 000



Organisasjonsnr: 955 516 850
WEATHERFORD NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Årsberetning 2021

Weatherford Norge AS

Adresse: Stokkamyrveien 17, 4317 SANDNES
Org.nr: 955516850 MVA

Virksomhetens art

Weatherford Norge AS selger og installerer produkter og tjenester relatert til boring etter olje og gass til produksjonsaktiviteten på norsk sokkel. Selskapets hovedkontor og base ligger på Forus utenfor Stavanger. I tillegg har selskapet baseaktivitet og salgskontorer i Bergen og Florø. Selskapet inngår i oljeservicekonsernet Weatherford International Plc med hovedkontor i Irland

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 1 257 315 tusen kroner som er en oppgang på 10 % fra i fjor. Årsresultatet ble forbedret med 14% til 73 524 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 867 715 tusen kroner, sammenlignet med 811 378 tusen kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var 33% sammenlignet med 27 % i fjor.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges av høy konkurranse og markedet er i stor grad dominert av noen få, store internasjonale aktører. Markedet preges av stadig nye allianser og oppkjøp både på kundesiden og blant våre konkurrenter. Store variasjoner i aktivitetsnivået representerer utfordringer relatert til bemanningsnivå og kompetanse.

Hovedaktiviteten har vært og vil fremdeles være rettet mot norsk sokkel, og det arbeides med markedsføring og strategi for å sikre kontrakter og aktivitet i årene fremover.

Fortsatt drift

Weatherford Norge ledelsen foretar kontinuerlig analyser, risikoanalyser og kalkulasjoner for å være i en posisjon som samsvarer med Aksjeloven §3-4 om forutsetningene for fortsatt drift. For å sikre at selskapet vil oppnå prognostiserte inntekter, er ordrettilgang gjennomgått, fremtidige kalkyler er utarbeidet og fremtidige kort- og langsiktige kontrakter er analysert.

Ledelsen og styret har gått gjennom om det foreligger særskilt usikkerhet for Weatherford Norge AS rundt den fremtidige driften.

Basert på disse analyser og kalkuleringer, mener ledelsen og styret forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Arbeidsmiljø og HMS

Sykefraværet i selskapet ble redusert fra 5,9% i 2020 til 5,3% i 2021. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker med store personskader eller materielle skader som resultat.

Selskapet har en årlig HMS handlingsplan som følges opp gjennom internkontroll utført av verneombud, avdelingsledere og HMS-avdelingen i fellesskap. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har avholdt regelmessige møter gjennom året. HMS relaterte saker blir også tatt opp i ledelsen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn i forhold til karrieremuligheter og lønn.

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av året var 332 hvorav 36 kvinner. Disse er hovedsakelig ansatt i funksjonærstillinger. Deltidstillinger her gjennom året vært 3, 1 av disse kvinne. Innleid arbeidskraft har vært 28, hvorav 3 kvinner. Selskapet har 12 lederstillinger, hvorav 4 kvinner. Selskapet har som policy å lønne etter kompetanse og dermed har menn og kvinner lik lønn i lik stilling.

Selskapets mål er å øke antall kvinnelig ansatte offshore og på verksted, så vel som i ledende stillinger.

Selskapet er ikke kjent med problemstillinger hvor ansatte har opplevd seg urettmessig behandlet, karrieremessig eller lønnsmessig, på grunnlag av kjønn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Det er ikke registret noen utslipp til ytre miljø i løpet av året. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Det er etablert system for kildesortering av avfall, håndtering av farlige stoffer og kontroll av avrenning til avløpssystem og det arbeides for bruk av mer miljøvennlige produkter.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har gått ned med 2,8M i 2021. Den totale endringen i likvider gjennom året er gått opp med NOK 8,8 M. Likvider består i all hovedsak av bundne skattetreksmidler og bankinnskudd.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet gjennom aktivitet i flere land. Selskapet har også betydelige mellomværende i valuta pr 31.12.21 Det er ikke inngått større sikringsinnsparinger som termin-, forward- eller opsjonshandler i 2021.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets kassakreditt har en 7 dagers Nibor rente, mens langsiktig intercompany gjeld har fast rente.

Kredittrisiko

Selskapet er også eksponert for tap på kundefordringer. Risikoen for vesentlige tap vurderes imidlertid som lav ettersom størstedelen av kundeporteføljen består av operatørselskap og andre tyngre aktører innen oljeindustrien med god betalingsevne. Risikoen avdempes også med en tett oppfølging av utestående krav.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i selskapet:

Overføringer annen EK

NOK 73,524,442

Forus 25.01.2023,
Styret for Weatherford Norge AS

DocuSigned by:
Christopher Sanne

Bjarne Christopher Petersen

Sanne

Styreformann

DocuSigned by:
Svein Egil Vestersjø

Svein Egil Vestersjø

Styremedlem

DocuSigned by:
Terje Nysted

Terje Nysted

Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Aadne Aasheim Andersen

Aadne Aasheim Andersen

Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Bernt Tore Lilleeng

Bernt Tore Lilleeng

Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Arve Eide Haraldsen

Arve Eide Haraldsen

Styremedlem

DocuSigned by:
Bjørnar Sneeggen

Bjørnar Sneeggen

Styremedlem

DocuSigned by:
Kim Nord-Varhaug

Kim Eivind Nord-Varhaug

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	14	1 249 841	1 138 613
Annen driftsinntekt	14	7 473	2 880
Sum driftsinntekter		1 257 315	1 141 493
Driftskostnader			
Varekostnad	10	363 484	298 089
Lønnskostnad	9,11	435 540	412 069
Avskrivning	4	43 320	51 057
Annen driftskostnad	6	350 885	307 656
Sum driftskostnader		1 193 229	1 068 871
Driftsresultat		64 086	72 622
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	79	105
Annen finansinntekt	13	17 027	38 203
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13	4 542	5 645
Annen finanskostnad	13	8 360	46 147
Netto finansposter		4 204	-13 484
Ordinært resultat før skattekostnad		68 290	59 138
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-5 234	-5 087
Årsresultat		73 524	64 225
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	73 524	64 225

Side 6



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Balanse

Beløp vises i 1000 kr

	Note	2021	2020
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	0	0
Utsatt skattefordel	8	12 576	7 341
Sum immaterielle eiendeler		12 576	7 341
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	299	422
Maskiner og anlegg	4	114 617	154 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	203	876
Sum varige driftsmidler		115 119	155 998
Sum anleggsmidler		127 695	163 340
<i>Omløpsmidler</i>			
Varer	10	243 457	227 814
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	263 142	232 679
Andre fordringer	12	164 697	127 631
Sum fordringer		427 839	360 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	68 723	59 914
Sum omløpsmidler		740 020	648 038
Sum eiendeler		867 715	811 378

Side 7



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Balanse

Beløp vises i 1000 k

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2,3	2 708	2 708
Overkurs	3	19 443	19 443
Annen innskutt egenkapital	3	0	0
Sum innskutt egenkapital		22 151	22 151
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	269 904	196 379
Sum opptjent egenkapital		269 904	196 379
Sum egenkapital		292 055	218 530
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	15	107 458	105 865
Avsetning for forpliktelser	6	30 521	33 729
Sum annen langsiktig gjeld		137 979	139 594
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	283 893	319 263
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter	5	34 568	31 484
Avsetning kortsiktig forpliktelse	6	3 109	3 309
Annen kortsiktig gjeld	12	116 111	99 198
Sum kortsiktig gjeld		437 681	453 254
Sum gjeld		575 660	592 848
Sum egenkapital og gjeld		867 715	811 378

Side 8



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Forus 25.01.2023

DocuSigned by:
Christopher Sanne

6280E8482F24421...
Bjarne Christopher Petersen
Sanne
Styreformann

DocuSigned by:
Svein Egil Vestergj

19939D17D0F49D...
Svein Egil Vestersjø
Styremedlem

DocuSigned by:
Terje Nysted

F7E377847CAF4E2...
Terje Nysted
Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Aadne Aasheim Andersen

7674008FE4F841E...
Aadne Aasheim Andersen
Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Bernt Tore Lilleeng

89709D330CFB490...
Bernt Tore Lilleeng
Styremedlem og ansatt repr.

DocuSigned by:
Arve Haraldsen

0028AC0D75E942E...
Arve Eide Haraldsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Bjørnar Sneeggen

EFF57DEAF2D4456...
Bjørnar Sneeggen
Styremedlem

DocuSigned by:
Kim Nord-Varhaug

B658ADA1CE18412...
Kim Eivind Nord-Varhaug
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

2021

2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	68 290	59 138
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	44 320	51 058
Endring i varelager	-15 643	-77 832
Endring i kundefordringer	--30 463	-1 133
Endring i leverandørgjeld	-35 370	-4 211
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-33 982	-52 219
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 849	-25 200

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	14 786	10 874
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 285	-59 945
Endring i andre investeringsaktiviteter	-942	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 441	-49 071

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	16 713	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 614	-70 469
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	147 914
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	15 099	77 445

Netto endring i likvider i året	8 809	3 173
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	59 914	56 741
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	68 723	59 914



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. For å kunne inntektsføre enkelte tjenester må det dokumenteres at det installert og testet. Dersom ikke disse kriteriene er tilstede, balanseføres beløpet til dokumentasjon er ihende.

Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen et år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer

Utestående fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for beregnede tap. Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til gjeldende kurser på transaksjonstidspunktet. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til kurser på balansedagen. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes månedlig til norske kroner.

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost etter gjennomsnittspris og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført i balansen til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Avskrivningene er lineære og fastsettes ut fra en vurdering av de enkelte anleggsmidlers gjenværende økonomiske levetid.

Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats 22%. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Ved balanseføring av utsatt skattefordel knyttet til underskudd til framføring, forutsettes det at fremtidige skattemessige overskudd er store nok til å utnytte underskuddet

Operasjonelle leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene resultatføres løpende over kontraktsperioden. Selskapet har ingen vesentlige finansielle leieavtaler.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte utviklingskostnader vil bli avskrevet over forventet levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer.

Konsern

Konsernets morselskap i Irland utarbeider konsernregnskap som omfatter Weatherford Norge AS og dets datterselskaper. Konsernregnskap kan hentes på konsernets nettside www.weatherford.com.

NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 385	800 kr	2 708

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Weatherford Worldwide Holdings GMBH	3 385	100 %	100 %

NOTE 3 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 708	19 442	0	132 155	218 530
Årsresultat				73 524	73 524
Egenkapital 31.12.2021	2 708	19 442	0	205 679	292 054

Side 12



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 655	701 218	26 052	732 925
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	22 240	0	22 240
Avgang solgte driftsmidler	0	-68 378	0	-68 378
Anskaffelseskost 31.12.	5 655	655 080	26 052	686 787
Akk.avskrivning 01.01	-5 232	-546 518	-25 175	-576 925
Årets avskrivninger	-123	-42 524	-674	-43 321
Avskrivning kjøpte dr.midler	0	-4 954	0	-4 954
Avskrivning solgte dr.m	0	53 591	0	53 591
Korrigerings tidligere år	0	-59	0	-59
Akk,avskrivning 31.12	-5 356	-540 463	-25 849	-571 668
Balanseført pr. 31.12.	299	114 617	203	115 119

Weatherford Norge AS benytter lineære avskrivninger for alle driftsmidler. Den økonomiske levetiden er beregnet til:

Maskiner og inventar: 2-13 år

Bygninger: 10-20 år

NOTE 5 - BUNDNE MIDLER

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	18 778
Sum	18 778

NOTE 6 - LEIEAVTALER

Leieavtale bygg 5-20 år	49 572
Leieavtale bil, kraner, truck og annet 1-20 år	26 365

Det ble i 2018 inngått avtale med huseier om fremleie av disponibelt bygg. Dette vil i løpet av gjenværende leieperiode medføre et estimert tap på NOK 80,873M frem til 2030. Dette ble i sin helhet avsatt og kostnadsført i 2018.

NOTE 7 - PANT OG GARANTIER

Exit Notes, Senior Secured Notes og kreditt avtale utstedt til Weatherford International Ltd. er garantert av Weatherford Ireland og andre subsidiære garantister. (inkl. Weatherford Norge). I forbindelse med Chapter 11 prosessen i 2020 ble det utstedt Senior Secured Notes på USD 500.000.000. Disse ble betalt i 2021.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 7 – forts.

Som sikkerhet for overholdelse av betingelsene i henhold til kredittavtalen, vil låntakeres forpliktelse i henhold til kredittavtalen garanteres av Weatherford Ireland og andre subsidiære garantister (inkl. Weatherford Norge). Garantien vil bli utført under standard vilkår, der hvis en av låntakerne ikke oppfyller sine forpliktelser i henhold til kredittavtalen, vil sikkerhetsagenten kunne håndheve garantien i samsvar med gjeldende avtalefestede og lovbestemte regler og forskrifter. Det totale beløpet for obligasjoner som WFT Norge og andre Weatherford selskap er for 2021 Exit Notes til USD 300.000.000 og Senior Secured Notes til USD 500.000.000. I tillegg Senior Notes tilsammen USD\$1,600.000.000. Garantien forventes ikke å ha uheldige konsekvenser for Weatherford Norges nåværende likviditets- og solvensposisjon.

NOTE 8- SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Endring utsatt skatt	-5 235	-5 087
Årets totale skattekostnad	-5 235	-5 087
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad og konsernbidrag	68 290	59 138
Permanente forskjeller	17	72
Endring i midlertidige forskjeller	20 588	21 802
Resultatført konsernbidrag	0	0
Årets skattegrunnlag	88 894	81 012
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-20 232	-8 945
Varebeholdning	-37 514	-25 152
Gevinst- og tapskonto	581	726
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	-58 937	-63 569
Avsetning fremtidig forpliktelse	-30 522	-33 729
Sum	-57 255	-130 669
Akkumulert fremførbart underskudd	165 120	249 383
Nedskrevet akkumulert fremførbart underskudd	-165 120	-249 383
Nedskrevet fremførbart rentefradrag	58 937	63 569
Avsetning fremtidig forpliktelse	30 522	33 729
Sum	89 459	97 298
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-57 165	-33 371
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt	-12 576	-7 342
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	17	72
Sum permanente forskjeller	17	72

Side 14



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 8 – forts.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22 % skatt av resultat før skatt	15 024
Permanente forskjeller (22%)	4
22% av fjorårets benyttede fremførbare underskudd	-19 557
22% av avsetning fremtidig forpliktelse	-706
Beregnet skattekostnad	-5 235

Note 9 - Pensjoner

	2021	2020
Årets pensjonsopptjening inkl arbeidsgiveravgift	10 720	10 144
Netto pensjonskostnad	10 720	10 144

NOTE 10- VARER

Varelageret er bestående kun av innkjøpte varer for videresalg

	2021	2020
Verdier iht balanse	243 457	227 814

NOTE 11- LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, LÅN TIL ANSATTE OG GODTGJØRELSE TIL REVISOR

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	355 106	328 956
Arbeidsgiveravgift	51 931	46 283
Pensjonskostnader	10 720	10 144
Andre ytelser	17 784	26 686
Sum	435 541	412 069

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 332 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 11 – forts.

Ytelser til ledende personer

Selskapet hadde i 2021 lønn og ytelser til styreformann:

Lønn: 1 976 019

Andre ytelser: 1 238 036

Selskapet har ikke daglig leder.

Styreformann har ingen avtale om etterlønn. Selskapets ledelse deltar i konsernets opsjonsprogram.

Programmet er knyttet opp mot aksjene i morselskapet.

Det utbetales ikke separat godtgjørelse til styremedlemmene. Samtlige styremedlemmer og styreformann er ansatt i Weatherfordkonsernet. Det foreligger ingen lokale forsikringsordninger for styremedlemmene.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapet har ikke gitt lån til egne ansatte.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	838	784

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 12 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN OG TILKNYTTET SELSKAP

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	90 087	79 310
Andre fordringer	156 192	21 247
Sum	246 279	100 557

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	-240 383	-296 697
Sum	-240 383	-296 697

For langsiktig gjeld henvises det til note 15.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 12 – *forts.*

Weatherford Norge har mange transaksjoner med andre selskap i konsernet. Alle transaksjoner er gjennomført som en del av ordinær drift og på armlengdes avstand.

Salg til mellomværende i samme konsern var NOK 63,360M i 2021 mot NOK 90,785M i 2020.

Kjøp fra mellomværende i samme konsern var NOK 107,695M i 2021 mot NOK 91,135M i 2020.

I tillegg Management fee og Roalty fee i 2021 på NOK 171,566M mot NOK 144,542M i 2020.

NOTE 13 - FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter består av valutagevinst på -16,892M, renteinntekter i samme konsern på – 0,079M samt renteinntekt på -0,135M.

Finanskostnader består av rentekostnader i samme konsern på NOK 4,542M, finans/bank kostnader på NOK 0,491M samt valutatap på 7,599M.

NOTE 14- SALGSINTEKTER

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Well Construction & Completions	1 012 114	0
Production & Intervention	55 243	0
Drilling, Evaluation & Intervention	127 207	454 648
Andre	62 751	8 757
	<u>1 257 315</u>	<u>1 141 493</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	1 233 075	1 063 948
Andre	34 250	77 545
	<u>1 257 315</u>	<u>1 141 493</u>

Produktsegment har endret seg fra 2020. 2020 tallene er derfor korrigert for å sees i sammenheng med årets segment.

NOTE 15- LANGSIKTIG GJELD

Weatherford Norge AS har en langsiktig gjeld til WOFS International Finance GmbH på NOK 81M med en rentesats på 4,68%. Lånet har forfall i 2024.



DocuSign Envelope ID: 67C8B94D-19B5-4574-AEA1-71CA024FB0EF



Weatherford Norge AS

NOTE 16 – HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Weatherford Norge AS nedbetalte et langsiktig lån på NOK 81.000.000.

En del av Senior Notes og Exit notes som Weatherford Norge AS er inkludert som subsidiær garantist har blitt redusert i første halvår 2022, til USD 492,000,000 i Senior secured notes og USD 125,000,000 i Exit Notes.

Senior notes er usd 1.600,000,000. Som sikkerhet for overholdelse av betingelsene i henhold til kredittavtalen, vil låntakeres forpliktelse i henhold til kredittavtalen garanteres av Weatherford Ireland og andre subsidiære garantister (inkl. Weatherford Norge). Garantien vil bli utført under standard vilkår, der hvis en av låntakerne ikke oppfyller sine forpliktelser i henhold til kredittavtalen, vil sikkerhetsagenten kunne håndheve garantien i samsvar med gjeldende avtalefestede og lovbestemte regler og forskrifter.



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Weatherford Norge AS
